



پروفایل      قالب وبلاگ      تماس با من      عناوین مطالب      (موضوع انتخابی)

نویسندگان

آخرین مطالب

شما می‌دانید «دنیای بی‌مرز» کجاست؟ دنیای بی‌مرز جایی است که هر کسی بدون تعلق به یک محدوده‌ی جغرافیایی خاص به آن دسترسی دارد. مثل اینترنت. و خوب توی این دنیای بی‌مرز هر کس هم برای خودش خانه‌ای دارد. مثل وبلاگ. پس اگر دوست دارید بقیه‌ی خواننده‌های کوله‌پشتی را به خانه‌تان دعوت کنید، یک ایمیل بزنید و مشخصات (یعنی اسم، فامیل، سن) و نشانی وبلاگ‌تان را بدهید تا بر و بچه‌های کوله‌نویس به انتخاب خودشان یکی از متن‌های وبلاگ شما را انتخاب و در این صفحه چاپ کنند.

برنامه وبلاگ

موضوعات وب

ارسال مطالب

اخبارات وب

## بی‌حسی هم حس است!

آن‌هایی که زیادی آرام‌اند، آن‌هایی که اوج خوشحالی‌شان لبخند کجکی کمرنگی است که روی صورت می‌پاشند، آن‌هایی که عصبانیت‌شان سکوت است، خوشحالی‌شان سکوت است، بی‌تفاوتی‌شان سکوت است...

کاری به کار این‌ها نداشته باشید. این‌ها آدم‌های بی‌احساسی نیستند. آدم‌های نجسبی نیستند، با دوست‌داشتن و عشق هم بیگانه نیستند حتی. فقط یک روزی یک کسی سرش را انداخته بود پایین و آمده بود وسط زندگی‌شان، وسط خنده‌ها و شیطنت‌ها و آتش سوزاندن‌های‌شان و خلاصه وسط احساس‌شان و به طرز غیر قابل باوری همه چیز را خراب کرده بود! به همین سادگی، و بعد از آن، آن‌ها اسیر حسی شبیه «بی‌حسی» شده‌اند...

فرشته طاهرزاده، ۱۶ ساله

قابل توجه دوستان علاقه‌مند به کتاب و کتاب‌خوانی کوله‌پشتی، فراخوان زیر را حتما بخوانید

## فراخوان سومین جشنواره کتابخانه‌های خانگی و مجتمع‌های مسکونی

انجمن نویسندگان کودک و نوجوان با مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران برگزار می‌کند.

سومین جشنواره کتابخانه‌های خانگی و مجتمع‌های مسکونی

**اهداف:** ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی، تشویق دارندگان کتابخانه‌های خانگی به امانت دادن کتاب و انجام فعالیت‌های جمعی فرهنگی در کنار تشکیل کتابخانه.

### شرایط و امتیازهای ویژه برای شرکت در جشنواره:

تعداد اعضای فعال کتابخانه(اقوام، دوستان، همکاران)

تعداد و تنوع کتاب در موجودی کتابخانه

طبقه‌بندی و فهرست موضوعی کتاب‌ها

فعالیت‌های جنبی(نقد و بررسی کتاب و جلسات منظم شعر و داستان و...)

دارا بودن کتاب‌های ویژه کودکان و نوجوانان

سایر فعالیت‌های مرتبط با کتاب و کتاب‌خوانی

شرکت‌کنندگان می‌باید مستندات کتابخانه‌های خود را به صورت عکس(فایل Jpg) یا فیلم(فایل Avi حداکثر دو دقیقه) و متن(فایل Word) به نشانی [jkkhanegi@gmail.com](mailto:jkkhanegi@gmail.com) بفرستند.

**مهلت ارسال مستندات:** ۲۵ آبان ماه

**نشانی سایت:** [www.nevisak.ir](http://www.nevisak.ir)

برای آگاهی بیشتر و دریافت فرم شرکت در جشنواره به وبسایت انجمن نویسندگان کودک و نوجوان مراجعه کنید.

تلفن تماس ۸۸۴۱۷۷۵۵-۸۸۸۲۵۴۶۷

## گزارشی از ماه محرم در بجزستان

سینا عبدالمهی، ۱۵ ساله از تهران



مردم بجزستان در ماه محرم و ایام عزاداری امام حسین (ع) و یارانش مانند دیگر هموطنان ایرانی در این روزها با برگزاری مراسمی خاص به سوگ شهدای دشت کربلا نشستند.

در بجزستان مراسم نخل‌بندی و نخل‌گردانی از اهمیت خاصی برخوردار است که از هفتم محرم نخل آراسته می‌شود و در روزهای تاسوعا و عاشورا در خیابان‌ها می‌گردانند.

آئین نخل‌گردانی در بجزستان با قدمتی طولانی در ایام سوگواری امام حسین (ع) در ماه محرم برگزار می‌شود.

در بجزستان دو نخل جهت مراسم عزاداری اباعبدالله‌الحسین (ع) مورد استفاده قرار می‌گیرد.

هدایت و مسئولیت هر نخل بر عهده‌ی یک نفر است و حرکت نخل به سوی سیل عزاداران بر عهده افرادی است که آن را بر دوش خود برداشته و حرکت می‌دهند.

هر یک از افراد به ترتیب، در زیر ستون‌های کار گذاشته شده قرار می‌گیرند و نخل را بر دوش خود قرار می‌دهند، ممکن است در زیر هر ستون به ردیف ۴ تا ۵ نفر قرار بگیرند و نکته‌ی جالب توجه این‌جاست که فضای قرارگیری زیر ستون‌ها به صورت موروثی به افراد واگذار می‌شود، یعنی فضای داخلی نخل جهت گرفتن ستون‌ها فضای خصوصی است.

